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و مدیــران روابــط عمومــی  مســئولان 
پاســخ های  می تواننــد  ســازمان ها 
را  مــردم  پیامک هــای  بــه  خــود 
الکترونیکــی پســت  طریــق   از 
 kho.razavi@gmail.comبه روزنامــه 

خراسان  رضوی ارسال کنند. 

مخابرات
 »من در محدوده خیابان هدایت مشهد زندگی 
می کنم، چند سال پیش یک خط تلفن ثابت خریدم  
اما حالا خانه ام را عوض کردم و به یک چهارراه بالاتر 
رفتم. بــرای انتقال خــط تلفن بــه مخابــرات مراجعه 
کردم، اما جالب اســت که بــه من پاســخ دادند پورت 
خالی برای انتقال نداریم؛ یا بایــد خط جدید به مبلغ 
200 هزار تومان بخرید؛ یا خــط تلفن خود را به مبلغ 
90 هــزار تومان بفروشــید و یک خط جدیــد بخرید. 

لطفا پیگیری کنید.«
 به اســتحضار می رســانیم، برای پیگیری مشــکل 
مشــترک محترم نیاز به اطلاعات دقیق اســت که با 
توجه به پیگیــری های این روابط عمومی تماســی از 

طرف مشترک حاصل نشد.

»چرا مخابرات برای بالا بردن سرعت اینترنت در 
شهر رضویه که در پنج کیلومتری مشــهد واقع است 

اقدامی نمی کند؟«
به استحضار می رسانیم، بنا به پیگیری های انجام 
شــده، 3G ســایت رضویه در مرحله راه اندازی است 
که وضعیت سرعت اینترنت، پس از راه اندازی بهبود 

خواهد یافت.

حــرف مــردم
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری
 لطفا قبل از این که اتفاق ناگواری رخ دهد برای نصب 

پل هوایی عابرپیاده در بولوار نماز اقدام شود.
 درباره تردد بیش از حد خودروها از خیابان بعثت 1۴ 
لطفا برای مســدود کردن خیابان یا یک طرفه کردن آن، 
اقدام کنید تا قــدری ترافیک آن کاهش یابــد و ترددها از 

طریق بولوار ناصرخسرو که کم تردد است صورت پذیرد.
 به شــهرداری محترم مشــهد پیشــنهاد می کنم در 
خیابان دانش غربی بین مجتمع های تجاری برای ایجاد 

پل یا زیرگذر عابرپیاده اقدام کند.
 از ســامانه 137 بابت پیگیری مشکلاتی که مطرح 

کردم و این که تماس گرفتند خیلی ممنونم.
 ســوالی داشــتم از شــهرداری منطقــه 10؛ چــرا 
پیاده روهای خیابان شریعتی ۴5 در قاسم آباد خاکی است؟
مدتی اســت پایه های چراغ راهنمایی در میدان آل 
شهیدی بولوار شهید فکوری نصب شده؛ ولی چراغ ندارد. 
عبور از عرض خیابان بســیار خطرناک اســت لطفا اقدام 

فرمایید.
 چرا شــهرداری، منازل خیابــان خزانــه داری27 را 

پلاک گذاری نمی کند؟
 موزاییک  فرش های  پارک  و بوستان  خطی  گلشن 
 واقع  در بولوار توس  مشــهد خراب  و فرسوده   است  و به  
ترمیــم، بازســازی  و بــه ســازی  نیــاز دارد. مســئولان  

اقدام  کنند!
    من یک پیکان وانت برای استفاده شخصی دارم. چند 
روز پیش شهرداری مشهد مدارک خودرو را گرفت و اعلام 
کرد که باید 500 هزار تومان به شهرداری بدهید تا مدارک 
را پس دهیم. من کارگر مســتاجر اگر این قدر پول داشتم 

اجاره عقب افتاده خانه ام را پرداخت می کردم.
  پایانه  امام  رضا )ع( با کمبود نیمکت   مواجه  است.   با 
شروع  فصل  پاییز و سرما، بیشتر مسافران  به جای  انتظار در 
بیرون سالن،  به داخل آن  مراجعه  می کنند، ضمن  این که 
 تا دو هفته  دیگر محرم شروع  می شود و شاهد حضور زائران  

و کاروان ها هستیم.

متفرقه
 تکدی گری  یک  آسیب    و پدیده  زشت  اجتماعی  است، 
 چه  خوب  است  مسئولان  به  طور جدی  و اساسی  برخورد و 

آن را ریشه  کن کنند.

شهرستان ها
 ما معلمان صالح آباد تقاضا داریــم از نقل و انتقال 
هــای معلمــان در اداره آمــوزش و پــرورش ایــن شــهر 
گزارشی تهیه کنید. ما تعهد پنج ساله خدمت در منطقه 
محروم داریم ولی این اداره تعهدنامه را یک طرفه اجرا 
می کند. تا الان 9 ســال اســت ما را نگه داشته اند ولی 

منتقل نشدیم. لطفا پیگیری کنید.

راهنمایی و رانندگی
 پیاده روی خیابان سید رضی 5 و 9 در حاشیه بولوار، 
متاســفانه به پارکینگ خودروهای مغــازه داران تبدیل و 

علاوه بر ایجاد فضای زشت، مانع عبور عابران شده است.
 در بیمارستان فارابی بودم که جلوی بیمارستان در 

خیابان کوثر موتورهای مخصوص پیســت با صدای فوق 
العاده بلندی تردد می کردند. چقدر خوب می شد پیگیری 
می کردید تا تردد این موتورهــا که روزهای جمعه اطراف 
بولوار وکیل آباد هم زیاد اســت در حوالی بیمارســتان ها 
ممنوع می شــد. چقدر آزار دهنده است صدای این مدل 

موتورها وقتی در گوش بیمار می پیچد.

تامین اجتماعی
 شرکت  های ساختمانی مشمول بیمه بیکاری نمی 
شــوند. من با وجود 59 ســال ســن و پرداخــت حق بیمه 
بیکاری، در این وضعیت رکود ســاختمان و بیکاری برای 
امرار معاش باید چه کار بکنم؟ از اسفند سال 1366 بیمه 

تامین اجتماعی بودم لطفا پیگیری کنید.

فرودگاه
 ســاکن شــهرک طرق مشــهد هســتم. چرا صدای 
هواپیما هر روز آسایش مارا می گیرد؟ کسی نیست به داد 

ما برسد؟

تاکسیرانی
 تاکســی های خطی بخش زیادی از حاشیه خیابان 
راهنمایی را به خود اختصاص می دهند تا جایی که حتی 
در ایســتگاه اتوبوس هم توقف می کنند به همین دلیل، 
اتوبوس هم که جایی برای توقف در ایستگاه ندارد در وسط 
خیابان توقف می کند. با وجود آن که راهنمایی و رانندگی 
مشهد هم در همین خیابان واقع شده است، متأسفانه به 

این موضوع رسیدگی نمی شود.

قطارشهری
 مسئولان قطار شهری می گویند پول نداریم حقوق 
کارکنان پیمانکار شــرکت فیروز گل را بدهیــم ولی پول 
دارند کارانه و حقوق و رفاهی عید غدیر و قربان را به موقع به 
پرســنل بهره بردار بدهند! چرا نباید حقوقی که حقمان 

است به موقع بگیریم؟ 

مخابرات
 یک سرویس یک ساله ADSL از مخابرات در منطقه 
امیریه خریدم ولی خط تلفنم مشکل لینک داشت. پس از 
تماس با 2020 و آمدن کارشــناس و اخذ مبلغ 20 هزار 
تومان اضافه، معلوم شد مشــکل از پورت مخابرات است. 
پس از گذشــت ۴8 ســاعت دیگر و طی تماس با 2020 
اعلام کردند که به علت نبود پورت منتظر خالی شدن یک 
پورت توســط مشــترکان و انتقــال آن به خط ایــن جانب 
هستند که زمانبر خواهد بود. این اجحاف در حالی رخ می 
 ADSL دهد که مشترکان این منطقه صرفا مجبور به خرید

از مخابرات هستند.

بازتاب
 این را که ســیاه جامگان به فجر رسید بر چه اساسی 
اعلام کردید؟ قرار است مرحله بعد جام حذفی هم قرعه 

کشی باشد.
چه فایده ای دارد که کافه های مخفی خانگی را جمع 
می کنند؟ هنوز برچسب پلمب خشک نشده، برچسب را 

پاره می کنند و دوباره کار می کنند. فکر دیگری بایدکرد.

گزارش میدانی

عقیل رحمانی

»یکی از ســاکنان خیابــان شــهید یوســف زاده واقع در 
خواجه ربیع هستم. حدود 15 روزی است که شرکت آب 
و فاضلاب در بوستان یوسف زاده چاه آب حفر کرده و آن 
طور که از بنرهای نصب شده در محل هم بر می آید حفر 
چاه برای استخراج آب شرب بوده است. اما پس از آن که 
چاه به آب رسید خروجی آب را شــرکت آب و فاضلاب به 
ســمت خیابان هدایت کرد به طوری که تمام این 15 روز 
آب در حجم وسیعی در حال هدر رفتن است و منطقه به 
کارواش خیابانی تبدیل شده است! این ،همه مشکلات 
نیست و آب سرازیر شده به سمت خانه های اهالی هدایت 
می شود. ماجرا را از آب و فاضلاب پیگیری کردیم. آن ها 
اعلام کردند دو سه روز زمان می برد تا آب زلال شود و بعد 
از آن، آب را برای مصارف شرب منتقل خواهیم کرد. از آن 
روز بیش از 12 روز می گذرد اما آب زلال شده راهی کوچه 
پس کوچه های شهر می شود؛ بدون هیچ استفاده ای! این 

بود آن همه شعار کم آبی و مصرف بهینه؟«
جمعی از اهالی منطقه خواجه ربیع از طریق تماس با 
تحریریه »خراسان رضوی« و ارسال پیام به سامانه حرف 
مردم، از هدررفت آب در چاه تازه حفر شده توسط آبفای 

مشهد گلایه کردند و خواستار بررسی موضوع شدند.

آب زلالی که هدر می رود	 
برای بررسی موضوع به بوستان نگین در خیابان خواجه 
ربیع می رویم. لوله آبی از طریــق پمپاژ در حجم بالا در 
حال استخراج آب زلال از چاه است. خروجی آب آن قدر 
بالاست که قسمتی از پیاده رو و تا جایی که چشم کار می 
کند حاشیه خیابان را پر کرده است. بنری در کنار این 
لوله آب نصب شده که هدف از حفر چاه را تامین قسمتی 
از  آب شرب مشهد و کارفرما را هم سازمان آب و فاضلاب 

مشهد معرفی کرده است.

دردسر اهالی از آبی که خیابان را پر کرده است	 
از آب گل آلود خبری نیست و خروجی آب، زلال به نظر 
می رسد. آب در مسیر خیابان جاری شده و برای مردم 
نیز دردســرهایی ایجاد کرده اســت. مردم در بخشــی 

از خیابان و جوی آب، ســنگ هایی چیده اند که گویا با 
هدف جلوگیری از ورود آب به داخل منازل شــان بوده 
اســت.کمی آن طرف تر، چند کودک درحال آب بازی 
در رودخانه ایجاد شده از هدررفت آب این چاه هستند. 
برخی هم دیگر نیازی نمی بینند خودشــان را به محل 
خروجی آب برسانند چرا که آب آن قدر زیاد است که تا 
صدها متر پایین تر از آن هم امتداد دارد.یکی از اهالی 
این منطقه می گوید: این چه نوع مدیریتی است؟ آب را 
این گونه هدر می دهند، این آبی که در خیابان رها کرده 
اند برای اهالی دردســر ایجاد کرده و در برخی مناطق 
جاری شــدن آب در خیابــان باعث بروز تصادف شــده 
است.یکی از کسبه محل نیز در این زمینه می گوید: از 
روزی که استخراج آب شروع شده است با آب و فاضلاب 
تماس گرفتیم و از آن ها خواستیم جلوی اسراف آب را 
در این بحران بی آبی بگیرند، اما هیچ اقدامی تا به امروز 
انجام نشده است. شرکت آب و فاضلاب مدعی بود باید 
آب، زلال شــود تا به شبکه شرب شــهری متصل شود ، 
چند روز است که آب از آینه هم زلال تر شده است اما هیچ 

اقدامی از آن ها ندیده ایم.

با پیگیری »خراسان رضوی« پمپ ها قطع شد	 
برای پیگیری موضوع با مدیران شرکت آب و فاضلاب 
مشــهد تماس مــی گیریم کــه روابط عمومی شــرکت 

آبفای مشهد پاسخگوی ســوالات ما می شود. برازنده 
پس از بررسی موضوع به »خراسان رضوی« می گوید: 
موضوع را بررسی کردیم و آزمایش پمپاژ را امروز )یک 
شنبه( پس از یک هفته پایان دادیم. آب استخراج شده، 
صاف و دستگاه های پمپاژ هم خاموش شده است.وی 
می افزاید: ما تا مطمئن نشویم آب استخراج شده صاف 
و بدون ذرات شــن و... اســت به آزمایش پمپاژ و تخلیه 
آب ادامه می دهیم . آب استخراج شده در همین حین 
آزمایش می شود اگر از نظر کیفی در حد مطلوب بود آن 

گاه به شبکه متصل می شود و در اختیار شهروندان قرار 
خواهد گرفت.

آبی که باید هدر رود تا آزمایش ها پایان یابد!	 
وی در پاسخ به این سوال که آیا در مدت آزمایش پمپاژ هیچ 
راهی برای استفاده از آب در مصارف دیگر وجود ندارد تا 
از هدر رفت آن جلوگیری شــود، می گوید: این آب قابل 
استفاده در فضای سبز اســت اما ما نمی توانیم دستگاه 
پمپــاژ را در دفعات متعدد خاموش کنیم تــا تانکرها را پر 
کنیم چرا که دستگاه ها برای زلال شدن آب باید یکسره 
روشــن باشــند.وی تصریح می کند: ما مجبور هســتیم 
آزمایش پمپاژ را انجام دهیم، شــهرداری مناطق هم در 
جریان مجوزهای حفاری ما قرار دارد. ضمن این که برای 
شــهرداری هم توجیه ندارد که برای این سه یا چهار روز 
آزمایش پمپاژ در محل تجهیزاتی نصب و از این آب برای 
آبیاری فضای ســبز اســتفاده کند. وظیفه شــرکت آب و 
فاضلاب هم تامین آب شرب مردم است و آبیاری فضای 
سبز در حیطه اختیارات ما نیست و به آن ورود نمی کنیم.

قبول داریم اما متولی جای دیگری است	 
برازنده ، یادآور می شود: ما هم معتقدیم این آب می تواند 
در آبیاری فضای سبز مصرف شود، اما وظیفه ما این کار 
نیست، شهرداری می تواند در این گونه موارد با ما مکاتبه 
کند و ما هم بــرای تحویل آبــی که حیــن آزمایش پمپاژ 

استخراج می شود هیچ گونه وجهی دریافت نمی کنیم.

پیگیری گلایه های اهالی خواجه ربیع از اسراف آب چاه تازه حفر شده 

هدر رفت آب با دستان آبفا ! 
آب و فاضلاب مشهد: آزمایش پمپاژ باید تا زلال شدن آب ادامه می یافت 
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